150 F 170 F [helyesen 140] 150 F [helyesen 125] 

4tum et 5tum 
Molendina duo in fluvio Dravo penes Wlyariam quodlibet cum rota una, tribus 
navibus et cathenis maioribus duabus, minori una, aestimabatur 

Maiori pretio Minori Minimo 

300 F 280 F 250 F 

6tum et 7mum 
Molendina duo in eodem fluvio Dravo penes pagum Ottok, unumquodque cum 
una rota, tribus navibus et cathenis ferreis duabus, aestimabatur 
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Maiori Minori Minimo 
300 F 280 F 250 F 

8vum 

Molendinum penes dictum pagum Ottok in eodem fluvio Dravo, cum una rota, 
tribus navibus et cathena ferrea una, aestimata 

Maiori Minori Minimo 
125 F 112 F 100 F 

9num 

Molendinum antea desolatum, penes annotatum pagum Ottok, sed cum omni-
bus requisitis, utpote navibus tribus novis, cathena maiori una, duobus lapidibus 
molaribus novis et aliis necessariis in ripa Dravi ad extruendum novum molen-
dinum praeparatis, aestimabatur 

Maiori pretio Minori Minimo 

125 F 112 F 100 F 

10mum et 11mum 
Molendina duo in ripa Dravi Legradini quodlibet cum rota una et cathenis ferreis 
duabus et navibus tribus, aestimabantur 

Maiori Minori Minimo 
300 F 280 F 250 F 

12mum 

Molendinum in rippa fluvii Murae penes oppidum Turstische, cum una rota, tri-
bus navibus et cathena ferrea, aestimatum 

Maiori Minori Minimo 
150 F 140 F 130 F 

Ibidem extant cathena[e] maiores ferreae duae aestimatae 

Maiori Minori Minimo 
70 F 60 F 50 F 
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13um 
Molendinum cum tribus rotis, quarum duae pro omnis generis frumento, 3tia 
vero pro sola alba farina accommodata sunt, in fluvio Ternava ad sylvam Mur-
schyak existens, aestimabatur 

Maiori pretio Minori Minimo 

250 F 225 F 200 F 

14tum 
Molendinum in fluvio Preszeka cum rota una, quae propter penuriam aquae me-
dio circiter anno inusualis manet, aestimabatur 

Maiori Minori Minimo 

80 F 70 F 60 F 

Summa molendinorum 

Maiori pretio Minori Minimo 
2210 F 2039 F 1815 F 

Vineae 

[1ma] 

Vinea in monte Sztermecz in confiniis Insulae prope Lorettenbergh, modo vilis 
culturae, quae tamen propter intertrimentum sex vaccarum bene coli, et ob suffi-
cientiam loci multum augeri possit, una cum sylva vagina magna continens juge-
ra circiter 30, et terra arabili jugerum trium, cum sua domo et cellario Murato, 
capiente vasa 30, item alio cellario ligneo ad 40 vasa, cum duobus torcularibus, et 
in omnibus aliis sat bene accommodatum, quae denominata vinea plerumque 
annuatim adfert proportionabiliter statu temporis ad summum 15, mediocri 12 
vasa vini, aestimabatur per judices montium 

Maiori pretio Minori Minimo 

1600 F 1500 F 1400 F 

2da 
Vinea Bamffi sat magna et ampla in monte Strigouzky defacto vilis culturae, his 
annis praeteritis fertilitatis bonae, ad 14 et 15 vasa seu Stertyn dicta procreabat, 
posset tamen augeri, cum propter existentiam quatuor jugerum terrae arabilis et 
sylvae similiter vaginae jugera tria capientis, facile sex vaccae interteneri possint, 
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cum domo lignea nova et alias sat bene accommodata, cellario celebri totaliter 
murato et lapidibus exstructo, capient[i]a vasa 80, item aliis duobus ligneis cella-
riis, unum ad 7 et aliud ad 50 vasa, torcularique uno novo, culina separata et do-
muncula vinicolari distincta, aestimabatur 

Maiori pretio Minori Minimo 

2000 F 1800 F 1600 F 

3tia 
Vinea Strigonschyak in promonthorio eodem fertilitatis annualis in summo 25, et 
mediocri 20 vasorum, modo mediocris culturae, habens duas viles domos pro 
vinicolis et duo torcularia, terrae arabilis jugera 4, ex quibus interteneri possent 
vaccae 4tuor, aestimabatur 

Maiori pretio Minori Minimo 

1400 F 1200 F 1000 F 

4ta 
Vinea Czigantchyak in promontorio eodem adfert proportionabiliter pro statu 
temporis annuatim 12, vel ad 14 vasa, modo mediocris culturae, habens domum 
ligneam duarum contignationum et cellarium capiens vasa 20, torculari bono, et 
alia domo vinicolari separata, terrae arabilis jugera duo, et simplicem sylvulam 
ad jugera 5, vaccae interteneri possunt 4, aestimabatur 

Maiori pretio Minori Minimo 

800 F 750 F 700 F 

5ta 
Vinea Popoffschyak in promontorio Sztanetincz fertilitatis annualis mediocri ter-
mino ad vasa 12, sat bonae culturae, habens domum et cellarium ligneum, torcu-
lar unum, juger unum de terra arabili et sylvam simplicem ad tria jugera, interte-
neri possunt duae vaccae, aestimabatur 

Maiori pretio Minori Minimo 

500 F 450 F 400 F 

6ta 
Vinea Suhobok in supranominato monte Sztanetincz, modo valde desolata, ferti-
litatis defacto annualis ad vasa 6, domum, torcular et cellarium capiens vasa 12 
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habens ligneum, item parvam particulam de terra arabili et sylvam simplicem ad 
jugera 8, aestimabatur 

Maiori pretio Minori Minimo 

300 F 250 F 200 F 

7ma et 8ma 
Vineae Millouecz et Zacharias in priori iam praefato promontorio Sztanetincz si-
mul unitae procreant annuatim mediocri anno vasa 12, habens domum vinicola-
rem, torcular et cellarium capiens vasa 30, omnia lignea, parvulam sylvam ad 
jugera duo, aestimabatur 

Maiori pretio Minori Minimo 

400 F 350 F 300 F 

9na 
Vinea Fallussiana mere desolata in saepius denominato promontorio Sztanetincz 
adfert annuatim proportionabiliter fertilitatis anni 5 vasa, carens alias domo tor-
culari et cellario, habens tamen terrae arabalis juger unum et sylvam exiguam ad 
jugera tria, aestimabatur 

Maiori pretio Minori Minimo 

60 F 50 F 40 F 

Summa vinearum 

Maiori pretio Minori Minimo 
7060 F 6350 F 5640 F 

Arces seu castella 

Arx Csyaktornyensis 

cum propugnaculis et aliis suis ad hanc partem pertinentibus aedificiis aestima-
batur iuxta magistrorum murariorum aestimationem, in maiori pretio cum labo-
re et materialibus omnibusque aliis manufacturis ad 20723 F, minori pretio autem 
solum cumputando labores et manufacturas sine materialibus ad 9243 F 

Maiori pretio Minori Minimo 

20723 F 9243 F 9243 F 
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Domus Wlyaria 
ab inferne murata, duarum contignationum, sat ampla et pro venatione commo-
dum pallatium capiens septem cubicula, domos separatas pro officialibus tres, cel-
larium ad 30 vasa, culinam separatam et domum allodialem cum suis requisitis, 
aestimabatur iuxta praefatam murariorum aestimationem, labore et materialibus 

Maiori pretio Minori Minimo 

867 F 289 F 289 F 

Castellum Legradiense 
totum ligneum, ad cuius ingressum turris una antiqua quadra[ta] ex asseribus, 
cum tribus domibus, in universum septem cubicula capientibus, tribus magnis 
stabulis, cellario ad 12 vasa et hortulo parvo, aestimabatur 

Maiori pretio Minori Minimo 

300 F 250 F 200 F 

Domus Czinderyana ibidem aestimabatur 

Maiori Minori Minimo 
150 F 125 F 100 F 

Summa arcium seu castellorum 

Maiori pretio Minori Minimo 

22040 F 9907 F 9832 F 

Summa capitalium taxatorum 

Maiori pretio Minori Minimo 
273509 F 6 x 3 d 204261 F 27 x 1 d 148684 F 25 x 

Sequentur modo, quae secundum proventum et interesse ad  

capitale reducta sunt 

Oppidum Czyaktornyense continens domos vel incolas seu cives  83  
Hi oppidani praestant annuatim florenos Rhenenses  79 F 23 x 
Pro singulis quinque nundinis in eodem oppido celebrari 
consuetis educillant unum vas vini, aestimatus proventus ad 

50 F 
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Decimam frumenti iuxta anni fertilitatem tenentur dare, quae suo loco appre-
tiationem ingreditur. 

Tempore insultus contra hostem turcam ad rippa fluvii Murae tormentorum 
eductionis comitivam dare, vel illa non exigente, si necessitas expostullat, in ipsa 
arce vigilias agere tenentur.